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Volvo V70 ‐ Den rymliga familjebilen – säkrare,
elegantare och ännu bättre köregenskaper

Den rätta bilen för alla tillfällen
Ökad satsning på elegans, komfort och köregenskaper
Sverige största marknaden
Försäljningsmålet 70 000 bilar

Ur ett historiskt perspektiv förknippas Volvo Personvagnar gärna med rymliga herrgårdsvagnar för
barnfamiljer. 
  Vid introduktionen år 2000 tog Volvo V70 den traditionen ett steg längre genom att kombinera
traditionella egenskaper som säkerhet och funktionalitet med en elegantare design, hög komfort
och förbättrade köregenskaper.
  Nu kommer en förädlad Volvo V70 där tonvikten bland nyheterna ligger på just komfort och
köregenskaper.
  – Vid introduktionen talade vi aningen skämtsamt om att hur vi satt en sportbilsfront på bakändan
av en skåpbil. Jag tycker fortfarande att det är en bra beskrivning av hur man kan uppnå en
oslagbar praktisk elegans. Volvo V70 är alltid rätt bil, oavsett om du parkerar vid barnens
fotbollsplan eller utanför operan en lördagskväll, säger Volvo Personvagnars VD Hans­Olov
Olsson.

Ökad komfort, bättre köregenskaper
De exteriöra designförändringarna stärker den eleganta profilen – medan de interiöra
förändringarna syftar till att höja upplevelsen av kvalitet och komfort.
  Volvo V70 kan nu också fås med det sofistikerade aktiva chassiet FOUR­C (Continuously
Controlled Chassis Concept) – och den femcylindriga turbomotorn i T5­verisonen har fått en
vitamininjektion som ger 260 hk i stället för tidigare 250 hk.
  – Ett strålande exempel på att även våra mest rymliga och praktiska modeller är gjorda för förare
med mycket högra krav på fina köregenskaper, säger Hans­Olov Olsson.

Sportigare – och säkrare!
Dessutom höjs säkerhetsnivån i Volvo V70 med flera nyheter, t ex det smarta kamerasystemet
BLIS (Blind Sport Information System), som övervakar förarens ”döda vinklar”.
  – Ägaren till en familjebil har naturligtvis alltid mycket höga krav på säkerhet. I förädlade Volvo V70
finns flera nya lösningar som visar att vi tänker fortsätta vara ledande på området. Vi vet t ex att en
möjlighet att stänga av krockkudden på passagerarplatsen är ett önskemål från många kunder. Nu
inför vi en enkel och säker teknik för detta, säger Hans­Olov Olsson.

Sverige största marknaden
I Sverige är Volvo V70 landets mest sålda bil – och Volvos hemmamarknad väntas också sälja fler
förädlade Volvo V70 än någon annan marknad. Därefter kommer USA, Tyskland, Storbritannien
och Japan.
  Den förädlade Volvo V70 börjar säljas i augusti 2004 och det totala försäljningsmålet för det första
året ligger på  mer än 70 000 bilar.

Dieselandel i Europa på 40 procent
Andelen dieslar i den europeiska försäljningen av Volvo V70 förväntas ligga på 40 procent.
  Volvo V70 tillverkas för närvarande både vid Volvo Personvagnars anläggningar i Torslanda,
Sverige och Gent, Belgien. Tillverkningen kommer dock att successivt överföras till Torslanda.

50220/HÅ

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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